
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/1/2007 15-20-25-30-35-  Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
40-45-50% 6% 10% 5% 13% 10%

0-1 821,14 0,00 0,00 82,11 41,06 106,75 927,89 1.010,00 1.051,06 1.092,12 1.133,18 0,00
1-3 821,14 0,00 49,27 82,11 41,06 106,75 977,16 1.059,27 1.100,33 1.141,39 1.182,45 0,00
3-6 821,14 41,06 49,27 82,11 41,06 106,75 1.018,22 1.100,33 1.141,39 1.182,45 1.223,51 0,00
6-9 821,14 82,11 49,27 82,11 41,06 106,75 1.059,27 1.141,38 1.182,44 1.223,50 1.264,56 0,00
9-10 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 106,75 1.100,33 1.182,44 1.223,50 1.264,56 1.305,62 0,00

10-12 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 106,75 1.100,33 1.182,44 1.223,50 1.264,56 1.305,62 82,11
12-15 821,14 164,23 49,27 82,11 41,06 106,75 1.141,39 1.223,50 1.264,56 1.305,62 1.346,68 82,11
15-18 821,14 205,29 49,27 82,11 41,06 106,75 1.182,45 1.264,56 1.305,62 1.346,68 1.387,74 82,11
18-21 821,14 246,34 49,27 82,11 41,06 106,75 1.223,50 1.305,61 1.346,67 1.387,73 1.428,79 82,11
21-24 821,14 287,40 49,27 82,11 41,06 106,75 1.264,56 1.346,67 1.387,73 1.428,79 1.469,85 82,11
24-27 821,14 328,46 49,27 82,11 41,06 106,75 1.305,62 1.387,73 1.428,79 1.469,85 1.510,91 82,11
27-30 821,14 369,51 49,27 82,11 41,06 106,75 1.346,67 1.428,78 1.469,84 1.510,90 1.551,96 82,11
30-35 821,14 410,57 49,27 82,11 41,06 106,75 1.387,73 1.469,84 1.510,90 1.551,96 1.593,02 82,11
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Ή  Ο∆ΗΓΟΙ- ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΕΤΟΙΜΟΥ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑ ΑΝΤΛΙΑ

∆Α 38/2006    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ 36-41ΜΕΤΡΑ 42 & ΑΝΩ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3% ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/1/2007 15-20-25-30-35-  Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
40-45-50% 6% 10% 5% 16% 10% 3% 5%

0-1 821,14 0,00 0,00 82,11 41,06 131,38 952,52 1.034,63 1.075,69 1.116,75 1.157,81 0,00 24,63 41,06
1-3 821,14 0,00 49,27 82,11 41,06 131,38 1.001,79 1.083,90 1.124,96 1.166,02 1.207,08 0,00 24,63 41,06
3-6 821,14 41,06 49,27 82,11 41,06 131,38 1.042,85 1.124,96 1.166,02 1.207,08 1.248,14 0,00 24,63 41,06
6-9 821,14 82,11 49,27 82,11 41,06 131,38 1.083,90 1.166,01 1.207,07 1.248,13 1.289,19 0,00 24,63 41,06

9-10 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 131,38 1.124,96 1.207,07 1.248,13 1.289,19 1.330,25 0,00 24,63 41,06
10-12 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 131,38 1.124,96 1.207,07 1.248,13 1.289,19 1.330,25 82,11 24,63 41,06
12-15 821,14 164,23 49,27 82,11 41,06 131,38 1.166,02 1.248,13 1.289,19 1.330,25 1.371,31 82,11 24,63 41,06
15-18 821,14 205,29 49,27 82,11 41,06 131,38 1.207,08 1.289,19 1.330,25 1.371,31 1.412,37 82,11 24,63 41,06
18-21 821,14 246,34 49,27 82,11 41,06 131,38 1.248,13 1.330,24 1.371,30 1.412,36 1.453,42 82,11 24,63 41,06
21-24 821,14 287,40 49,27 82,11 41,06 131,38 1.289,19 1.371,30 1.412,36 1.453,42 1.494,48 82,11 24,63 41,06
24-27 821,14 328,46 49,27 82,11 41,06 131,38 1.330,25 1.412,36 1.453,42 1.494,48 1.535,54 82,11 24,63 41,06
27-30 821,14 369,51 49,27 82,11 41,06 131,38 1.371,30 1.453,41 1.494,47 1.535,53 1.576,59 82,11 24,63 41,06
30-35 821,14 410,57 49,27 82,11 41,06 131,38 1.412,36 1.494,47 1.535,53 1.576,59 1.617,65 82,11 24,63 41,06

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΥΨΟΥΣ

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

∆Α 38/2006    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 25/11.8.2006 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

Αύξηση 3% ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/1/2007 15-20-25-30-35-  Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
40-45-50% 6% 10% 5% 10%

0-1 821,14 0,00 0,00 82,11 41,06 821,14 903,25 944,31 985,37 1.026,43 0,00
1-3 821,14 0,00 49,27 82,11 41,06 870,41 952,52 993,58 1.034,64 1.075,70 0,00
3-6 821,14 41,06 49,27 82,11 41,06 911,47 993,58 1.034,64 1.075,70 1.116,76 0,00
6-9 821,14 82,11 49,27 82,11 41,06 952,52 1.034,63 1.075,69 1.116,75 1.157,81 0,00

9-10 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 993,58 1.075,69 1.116,75 1.157,81 1.198,87 0,00
10-12 821,14 123,17 49,27 82,11 41,06 993,58 1.075,69 1.116,75 1.157,81 1.198,87 82,11
12-15 821,14 164,23 49,27 82,11 41,06 1.034,64 1.116,75 1.157,81 1.198,87 1.239,93 82,11
15-18 821,14 205,29 49,27 82,11 41,06 1.075,70 1.157,81 1.198,87 1.239,93 1.280,99 82,11
18-21 821,14 246,34 49,27 82,11 41,06 1.116,75 1.198,86 1.239,92 1.280,98 1.322,04 82,11
21-24 821,14 287,40 49,27 82,11 41,06 1.157,81 1.239,92 1.280,98 1.322,04 1.363,10 82,11
24-27 821,14 328,46 49,27 82,11 41,06 1.198,87 1.280,98 1.322,04 1.363,10 1.404,16 82,11
27-30 821,14 369,51 49,27 82,11 41,06 1.239,92 1.322,03 1.363,09 1.404,15 1.445,21 82,11
30-35 821,14 410,57 49,27 82,11 41,06 1.280,98 1.363,09 1.404,15 1.445,21 1.486,27 82,11

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ 
ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 25/11.8.2006 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/1/2007 0-5-10-15-  Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
20-25-30% 10% 13%

0-3 32,85 0,00 3,29 4,27 37,12 40,41
3-6 32,85 1,64 3,29 4,27 38,76 42,05
6-9 32,85 3,29 3,29 4,27 40,41 43,70

9-12 32,85 4,93 3,29 4,27 42,05 45,34
12-15 32,85 6,57 3,29 4,27 43,69 46,98
15-18 32,85 8,21 3,29 4,27 45,33 48,62
18-35 32,85 9,86 3,29 4,27 46,98 50,27

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

∆Α 38/2006    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 25/11.8.2006 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

Αύξηση 3% ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/1/2007 0-5-10-15-  Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
20-25-30% 10% 13%

0-3 30,65 0,00 3,07 3,98 34,63 37,70
3-6 30,65 1,53 3,07 3,98 36,16 39,23
6-9 30,65 3,07 3,07 3,98 37,70 40,77

9-12 30,65 4,60 3,07 3,98 39,23 42,30
12-15 30,65 6,13 3,07 3,98 40,76 43,83
15-18 30,65 7,66 3,07 3,98 42,29 45,36
18-35 30,65 9,20 3,07 3,98 43,83 46,90

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P07_R06

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


